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Nr 129.

Ankom till riksdagens kansli den 15 maj 1945 kl. 5 em.

Utlåtande i anledning av väckta motioner angående möjligheterna 
att bereda sågverks- och skogsarbetarna en jämnare 
sysselsättning m. m.

(3:e avd.)

I tva likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
E. Näsström m. fl. (I: 42) och den andra inom andra kammaren av herr 
E. Brandt m. fl. (11:32) har hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse till 
Kungl. Maj:t begära utredning av de förhållanden, som sammanhänga med 
säsongarbetslösheten inom sågverksindustrien samt av möjligheterna att ge
nom samhälleliga åtgärder verka för jämnare sysselsättning av sågverksar- 
betarna.

Därjämte har i en inom andra kammaren av herrar G. Skoglund i Umeå 
och 5. Jonsson i Järvsand väckt motion (11:98) hemställts, att riksdagen 
ville i skrivelse till Kungl. Majit hemställa örn utredning och förslag angå
ende möjligheterna att bereda skogsarbetarna en längre och jämnare syssel
sättning.

Angående de skäl, vilka anförts till stöd för motionsyrkandena, får utskot
tet hänvisa till motionerna II: 32 och II: 98.

Förra årets riksdag beslöt anhålla (skr. nr 272), att de två vid nämnda 
riksdag väckta, likalydande motionerna 1:77 och 11:123 skulle överlämnas 
till norrlandskommittén för att tagas under övervägande vid fullgörande av 
kommitténs uppdrag. I motionerna hade hemställts, att riksdagen måtte i 
skrivelse till Kungl. Majit anhålla örn statlig medverkan i lämpliga former 
till lösning av frågan örn jämn sysselsättning inom skogsbruket. Motionerna 
ha numera överlämnats till kommittén.

På grund härav och i följd av de åt norrlandskommittén lämnade direk
tiven komma, enligt vad utskottet under hand inhämtat, de i nu förevarande 
motioner berörda frågorna att utan åtgörande från riksdagens sida upptagas 
till behandling av kommittén. Ehuru nämnda frågor ej lia betydelse enbart 
för Norrland, finner utskottet — som icke anser sig böra förorda någon sär
skild utredning i ämnet — att motionerna med hänsyn till vad utskottet så
lunda anfört ej böra föranleda åtgärd från riksdagens sida.

Bihang till riksdagens protokoll 19i5. C> sami. Nr 129.

Utskottet.
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Utskottet får alltså hemställa,

att motionerna I: 42 och II: 32 samt II: 98 ej må till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 15 maj 1945.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Oscar Olsson, Pauli, Lind
ström, Gränebo, Sven Larsson, Bernhard Nilsson, Bäckström, Mannerskantz, Heiding, Bo
man och Johan Eric Ericson; samt

från andra kammaren: herrar Törnkvist, Skoglund i Doverstorp, Eriksson i Stock
holm, Svensson i Grönvik, Pettersson i Dahl, Bergström, Andersson i Malmö, Mårtensson, 
Malmborg i Skövde, Viklund, Hoppe och Birke.
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